

Ölkəmizdə nəhəng qış turizm infrastrukturuları və kompleksləri yaradılıb

“Şahdağ” və “Tufandağ” MDB-də ən yaxşı dağ-xizək kurortlarının ilk üçlüyünə daxil edilib

sək səviyyədə təminatına əsas verir. Azərbaycanın Xaçmaz, Qəbələ, İsmayıllı, Şamaxı, Quba, Masallı kimi istirahət zonalarında istirahət edənlərin sayının artması Azərbaycan turizminə olan diqqətin göstəricisidir.

Ölkəmizdə yay turizmi ilə yanaşı, qış turizm bazasının yaradılması, mövsümlük anlayışını aradan qaldırmaqla, davamlı turizmə nail olmağa şərait yaradıb. Azərbaycan, isti iqlim qurşağında yerləşməsinə baxmayaraq, nadir ölkələrdəndir ki, ən yüksək dünya standartlarına cavab verən nəhəng qış turizm infrastrukturuları və kompleksləri yaradır. Belə ki, turizm sahəsində məqsədli şəkildə həyata keçirilən layihələr qış turizminin inkişafına da yeni yollar açdı. “Şahdağ” Qış-Yay Turizm Kompleksinin yaradılması Azərbaycanın qış turizminin inkişafında uğurlara gətirib çıxardı. Azərbaycan tarixində ilk dağ-xizək kurortu olan “Şahdağ” Qış-Yay Turizm Kompleksinə daxil olan “Qaya” və “Zirvə” mehmanxanalarının açılışı turistlərin istirahətinə geniş imkanlar açdı. Qədim buzlaqlar, dərin dərələr, heyrətə-



dünyanın ən böyük milli parklarından biri üçün müqayisəolunmaz bir məkandır.

Qış-Yay Turizm Kompleksi qa-

pılarını qonaqların üzünə açdığı ilə ilk günlərdən turistlərin böyük marağına səbəb olub. “Şahdağ” Qış-Yay Turizm Kompleksində xizəksürmə, kanat yolu və digər xidmət-

lər, ticarət mərkəzi, restoran, kafe, oyun zalı və s. turistlərin ixtiyarındadır. Qusar rayonu ərazisində də niz səviyyəsindən 2500 metr yüksəklikdə yerləşən kompleksə bayram günlərində turist axını daha da artmışdır.

Qış turizminin inkişaf etdirilməsi ilə bağlı atılan növbəti addımlardan olan Qəbələdəki “Tufan” Dağ-Xizək Yay-Qış İstirahət Kompleksi oldu. Bu iri kompleksin inşası göstərdi ki, Azərbaycanda turizmin inkişafına və bu sahədə infrastrukturun yaradılmasına xüsusi diqqət göstərilir. “Tufan” Dağ-Xizək Yay-Qış İstirahət Kompleksində nəhəng infrastruktur yaradılıb. Ərazidə insanların rahat istirahəti üçün hər cür şəraitə malik infrastrukturun, o cümlədən, mehmanxana, ofislər, uşaqlar üçün istirahət guşəsi və digər müvafiq obyektlərin ya-

radılması istiqamətində işlər davam etdirilir.

“Şahdağ” Qış-Yay Turizm, “Tufan” Dağ-Xizək Qış-Yay İstirahət komplekslərində görülməli işlər Azərbaycanın turizmin inkişafı sahəsində əldə olunan uğurların göstəricisidir.

Yaradılan şərait, bir daha təsdiqləyir ki, artıq turistlər ilin bütün fəsilərində Azərbaycana - Qəbələyə və Qusara səfər edə bilərlər. Yay mövsümündə minlərlə qonağı qarşılayan bu məkanlar qışda da turistlərin ən gözəl istirahət mərkəzi olacaq. Bütün bunlar göstərir ki, Azərbaycanın turizm potensialı artıq ölkəmizin inkişafına, xalqımızın rifah halının yaxşılaşmasına təsirini göstərir. Azərbaycanda yaradılan imkanlar dünya səviyyəsindədir. Bu günlərdə “TurStat” Analitik Agentliyi MDB-yə üzv olan və yaxın xarici ölkələrin ən məşhur dağ-xizək kurortlarının 2019-cu il üçün reyting siyahısını açıqlayıb. Sorğu internet vasitəsilə aparılıb və 20 yanvar - Beynəlxalq Qar Gününə həsr olunub.

“TurStat”a istinadən, qış istirahəti üçün ən yaxşı dağ-xizək kurortlarının ilk üçlüyünə Azərbaycan, Belarus və Qazaxıstan kurortları daxil edilib. Agentliyin apardığı sorğunun nəticələrinə əsasən, Azərbaycanın “Şahdağ” və “Tufandağ” kurortları 16 faiz, Qazaxıstanın Almatı şəhərinin yaxınlığında yerləşən “Çimbulak” - 23 faiz, Belarusun “Loqoysk” və “Siliçi” dağ-xizək kurortları isə 32 faiz səs toplayıb.

Qeyd edək ki, 2012-ci ildən başlayaraq, hər il qış mövsümündə yanvar ayının son bazar günündən əvvəlki bazar günü Beynəlxalq Xizəksürmə İdmanı Federasiyasının (FIS) təşəbbüsü ilə Dünya Qar Günü qeyd edilir.

ZÜMRÜD BAYRAMOVA